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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 05/04/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:38.000
Media del dia 02:00.999
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.672
Tiempo medio grupo prueba 02:01.085
Pilotos en grupo 63
Mejor tiempo grupo 01:38.000
Tiempo medio grupo 02:00.932




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P283970 01:38.000 [ 01:38.000 | 00:00.000 | 00:22.998 [ 00:00.000 | 00:22.931 29
P284104 01:45.888 | 00:07.887| 00:07.887| 00:15.111 | 00:07.887 | 00:15.044| 52
P284142 01:48.108 | 00:02.220 | 00:10.107 | 00:12.891 | 00:10.107 | 00:12.824| 35
P284112 01:48.873 [ 00:00.765] 00:10.872] 00:12.125| 00:10.872 | 00:12.058| 40
P284125 01:48.935| 00:00.061 | 00:10.934 | 00:12.064 | 00:10.934 | 00:11.997 16
P283915 01:49.538 | 00:00.603 | 00:11.537] 00:11.461 | 00:11.537 | 00:11.394 8
P284164 01:50.600 [ 00:01.061 | 00:12.599| 00:10.399 | 00:12.599 | 00:10.332 | 27
P284123 01:50.702 [ 00:00.102 | 00:12.701 | 00:10.297 ] 00:12.701 | 00:10.230 7
P284156 01:50.766 | 00:00.064 | 00:12.765] 00:10.233 | 00:12.765 | 00:10.166| 25
P285602 01:50.920 [ 00:00.153 | 00:12.919| 00:10.079 | 00:12.919 | 00:10.012 | 43
P283909 01:52.191 [ 00:01.271 | 00:14.190 | 00:08.808 | 00:14.190 | 00:08.741 24
PedroMXR 01:52.437| 00:00.246 | 00:14.436| 00:08.562 | 00:14.436 | 00:08.495]| 30
P284101 01:52.664 | 00:00.226 | 00:14.663 | 00:08.335| 00:14.663 | 00:08.268 | 22
P284199 01:52.746 [ 00:00.082 | 00:14.745| 00:08.252| 00:14.745| 00:08.185| 24
P284189 01:52.921 | 00:00.175] 00:14.920| 00:08.077 | 00:14.920 | 00:08.010| 36
P284133 01:52.958 | 00:00.036 | 00:14.957| 00:08.041 | 00:14.957| 00:07.974 12
P284111 01:53.094 [ 00:00.136 | 00:15.093 | 00:07.905 | 00:15.093 | 00:07.838| 28
P283991 01:54.495 [ 00:01.400 | 00:16.494 | 00:06.504 | 00:16.494 | 00:06.437| 42
Buitre92Martinez 01:55.216( 00:00.721 | 00:17.216| 00:05.782 | 00:17.216 | 00:05.715 17
P284168 01:55.367 | 00:00.150| 00:17.366 | 00:05.632 | 00:17.366 | 00:05.565| 36
P284108 01:55.605 [ 00:00.238 | 00:17.604 | 00:05.393 | 00:17.604 | 00:05.326 15
P284155 01:55.831 [ 00:00.225] 00:17.830| 00:05.168 [ 00:17.830 | 00:05.101 43
P284151 01:56.009 [ 00:00.178 | 00:18.008 | 00:04.989 | 00:18.008 | 00:04.922 15
P284166 01:56.297 [ 00:00.288 | 00:18.296 | 00:04.701 | 00:18.296 | 00:04.634| 34
P284200 01:56.320 [ 00:00.022 | 00:18.319] 00:04.679 | 00:18.319| 00:04.612| 21
P284140 01:56.506 [ 00:00.186 | 00:18.505] 00:04.492 | 00:18.505 | 00:04.425| 20
P285614 01:57.178 | 00:00.671 | 00:19.177] 00:03.821 | 00:19.177| 00:03.754| 25
P284149 01:57.445 [ 00:00.266 | 00:19.444 | 00:03.554 | 00:19.444 | 00:03.487| 31
P285611 01:58.067 [ 00:00.622 | 00:20.066 | 00:02.932 | 00:20.066 | 00:02.865 17
diegosoleraperea 01:58.801 [ 00:00.734 | 00:20.800 | 00:02.197 | 00:20.800 | 00:02.130 38
P284162 01:58.932 | 00:00.130 | 00:20.931| 00:02.066 | 00:20.931 | 00:01.999| 27
P284117 01:59.089 [ 00:00.157 ] 00:21.088| 00:01.909 | 00:21.088 | 00:01.842| 27
P284114 01:59.144 [ 00:00.054 | 00:21.143 | 00:01.855| 00:21.143 | 00:01.788 19
P284188 01:59.811 [ 00:00.667 | 00:21.810| 00:01.188 | 00:21.810 | 00:01.121 33
B.Lopez 02:00.317 | 00:00.505| 00:22.316 | 00:00.682 | 00:22.316 | 00:00.615| 47
P284148 02:00.633 [ 00:00.316 | 00:22.632| 00:00.365 | 00:22.632 | 00:00.298 14
P284161 02:00.672 | 00:00.039 | 00:22.672| 00:00.326 | 00:22.672 | 00:00.259| 49
P284152 02:00.717 [ 00:00.044 | 00:22.716 | 00:00.282 | 00:22.716 | 00:00.215| 37
P284126 02:02.012 [ 00:01.295 | 00:24.011 | 00:01.013 | 00:24.011 | 00:01.080 17
P284181 02:02.489 [ 00:00.477 | 00:24.488 | 00:01.490 | 00:24.488 | 00:01.557| 48
P284113 02:02.493 [ 00:00.003 | 00:24.492 | 00:01.494 | 00:24.492| 00:01.561 35
P284109 02:03.348 [ 00:00.854 | 00:25.347 | 00:02.348 | 00:25.347| 00:02.415| 24
RaycoMenher 02:03.992 | 00:00.643 | 00:25.991| 00:02.992 | 00:25.991 | 00:03.059| 37
Hector1213 02:04.146 [ 00:00.154 | 00:26.145| 00:03.146 | 00:26.145| 00:03.213 | 45
Cristianciyo21 02:04.744 | 00:00.598 | 00:26.744 | 00:03.745| 00:26.744 | 00:03.812| 45
P284180 02:05.091 [ 00:00.346 | 00:27.090 | 00:04.091 | 00:27.090 | 00:04.158| 29
P284131 02:07.025 | 00:01.934 | 00:29.024 | 00:06.026 | 00:29.024 | 00:06.093 | 37
P284170 02:08.001 [ 00:00.976 | 00:30.000 | 00:07.002 | 00:30.000 | 00:07.069| 52
P284127 02:08.311 | 00:00.309| 00:30.310| 00:07.311 | 00:30.310| 00:07.378| 26
P284106 02:09.387 | 00:01.076 | 00:31.386| 00:08.388 | 00:31.386 | 00:08.455]| 39
P284128 02:09.552 [ 00:00.165| 00:31.552] 00:08.553 | 00:31.552 | 00:08.620| 41
P284158 02:10.243 [ 00:00.690 | 00:32.242 | 00:09.243 | 00:32.242 | 00:09.310| 51
Ivan 02:11.650 [ 00:01.407 | 00:33.649 | 00:10.651 | 00:33.649 | 00:10.718 | 39
P284163 02:19.879 | 00:08.228 | 00:41.878| 00:18.879 | 00:41.878 | 00:18.946| 37
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P284130 02:19.994 [ 00:00.115] 00:41.993 | 00:18.995| 00:41.993 | 00:19.062 | 42
P284107 02:25.891 [ 00:05.896 | 00:47.890 | 00:24.892 | 00:47.890 | 00:24.959 7
P284120 02:33.662 | 00:07.770 | 00:55.661 | 00:32.662 | 00:55.661 | 00:32.729| 27
P284115 02:36.523 | 00:02.861 | 00:58.522 | 00:35.524 | 00:58.522 | 00:35.591 25
P284145 02:42.778 | 00:06.255| 01:04.777 ] 00:41.779 | 01:04.777 | 00:41.846| 33
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